PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00108/2014

31/01/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

TORNAR SEM EFEITO  a Portaria nº 1292, de 18 de dezembro de 2013,

ref. à designação da servidora  MIRELLA INOJOSA DA COSTA LIMA LEITE, Mat. 5606, em

razão do adiamento das férias da titular VANESSA PEREIRA DE FIGUEIREDO E MELO.

                                         PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE